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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I i
Yo 42801 Poit QARKUT DIBER

Tastloy 140 29.12.21

VENDIM

Nr._/8_ Date . /2 2021
PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT PR SHTESE PENSION TE POSACEM
SHTETEROR PER Z. BESNIK ISMAIL SULA

Mbéshtetur n&, Ligjin nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, neni 77,
neni 5 i Ligjit nr.7703, daté 11.5.1993 “Pér sigurimet shoqérore né Republikén e
Shqipéris¢” (Ndryshuar), VKM nr. 429, daté 12.09.2002 “Pér kushtet e pérfitimit,
shumén dhe procedurat e dhénies s& pensioneve t& posagme shtetérore dhe t& shtesave té
pensioneve t& posagme shtetérore” i ndryshuar, Késhilli i Qarkut Dibér né mbledhjen e
dates 24.06.2021, me kérkesé té sektorit juridik dhe té projekteve, pasi shqyrtoj

Vendimin ¢ Kryesisé “Miratim e propozimit pér pension t& posac€m shtetéror pér
z. Besnik Sula, me 10 (dhjet€)vota pro,

VENDOSI:

1- Ti propozohet Késhillit t&€ Ministrave t& Republik&s s& Shqipérisé, dhénien e shtesés

s& Pensionit t& Posacém Shtetéror z. Besnik Sula, pér arritjen t& rezultateve t&
dallueshme né fushén e sportit.

2-Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori Juridik dhe Projekte.
3-Vendimi t& dérgohet prang institucionit t& Prefektit pér verifikimin e Ligjshmérisé.
4-Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ pas shpalljes.

5-U shpall me dt .29.12.2021.
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